
くりはま花の国 レストランロスマリネス 

団体様限定！送迎サービス付き！ 

「団体特別 BBQパック」 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

天気が良ければ、房総

半島が一望できます！ 

\2580 
(お一人様) 

 
フラワーバスの

送り迎え付き！ 

フラワーバス

送迎付き 

眺め抜群 

天空 BBQ 

お肉やお魚を炭火でおいしく
頂けます！食材、機材はすべて
ご提供する手ぶら型ＢＢＱです。 

景色を見ながら

天空ＢＢＱ！ 



くりはま花の国 レストランロスマリネス 

団体特別BBQ パック 

★ 時間は 13：30～16：30となります。(他の時間ご希望の場合、ご相談下さい) 

バーベキュー場へはフラワーバスで送り迎えいたします。 

（JR 久里浜駅前ロータリー⇔くりはま花の国 BBQ場） 

※送迎時間はご相談に応じます 

★ 誠に勝手ながら、10名以上 30名様までとさせていただきます。 

※30名以上の場合、ご相談ください。 

★ 提供内容 

バーベキュー団体専用スペシャルセット（お肉、魚介類、野菜等） 

バーベキュー機材一式（炭、コンロ、皿、トング、はし、着火剤、網、調味料など） 

   ※飲み物は別途ご注文承ります。持ち込みの場合別途料金を頂戴いたします。 

   ※ご飯、焼きおにぎり等別途ご用意しております。また、レストランメニュー（ピザ、

スパゲッティ、カレーライス）の提供も可能です。お気軽にお申し付け下さい。 

 ★ 料金 お一人様 2580円（食材、機材込料金）※お支払いは当日現金でお願いいたします。 

      飲み物持ち込み代 お一人様 500円 （持ち込みはビール以外とさせていただきます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ※食材の内容等、予告なく変更する場合がございます。 

 

お問い合わせ：くりはま花の国 管理棟 ＴＥＬ 046-833-8282 担当：山岸 

企画：横須賀花の国・西武パートナーズ 

地元横須賀産
さざえ 

漬込みカルビ 

湘南豚 
スペアリブ 

まぐろ 
ほほ肉 


